DECLARAÇÃO DE VÍNCULO FUNCIONAL

(Timbre da Prefeitura Municipal)

..., (nome), Prefeito Municipal do Município de ..., inscrito no CPF sob nº ..., RG nº ..., domiciliado e residente na cidade de ..., Rua ..., nº ..., pela presente declara, para os devidos fins e para quem interessar possa, que ... (nome), brasileiro(a), (estado civil), é servidor(a) público(a) municipal, ocupando o cargo de provimento efetivo de ..., nomeado em razão de concurso público pela Portaria nº ..., de ... de ... de ..., percebendo, atualmente, a remuneração mensal de R$ ... (...).

Data e assinatura